

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางหน้าด่านศุลกากรของสงขลา ตำบลไพรพัฒนา อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัว (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1	ตร.ม.	5,086.200	1.77	9,002.57	1.3642	2.41	12,281.30
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ตร.ม.	5,086.200	465.75	2,368,897.65	1.3642	635.37	3,231,650.17
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	162.000	213.69	34,617.78	1.3642	291.51	47,225.57
4	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	342.000	142.29	48,663.18	1.3642	194.11	66,386.31

ชัชฎา บัสบาล

12 ธันวาคม 2567 11:02:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทรายงานก่อสร้าง โครงสร้างเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตอม่อ สายทางหน้าด่านศุลกากรของสะพาน อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สัญญา ปัสบาล
(สัญญา ปัสบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรณรัตน์ ภูริธร
(พรณรัตน์ ภูริธร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร
(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง